Assunto: Aviso
CMS/Geral-22/00

Página 1 de 1

Aviso n.º 52/2013 - Notariado

     ADITAMENTO AO ALVARÁ DE LOTEAMENTO N.º 10/2001

 Nos termos do Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de Dezembro, republicado pelo Decreto-Lei

n.º 26/2010, de 30 de Março, a Câmara Municipal de Sesimbra, de conformidade com a deliberação

tomada na reunião de 17 de Abril de 2013, torna público que, em nome de Ana Margarida

Pereira Costa de Almeida, contribuinte n.º 228 966 710 e Dora Marques Pereira Costa,

contribuinte n.º 104 569 069, residentes no lugar de Zambujal de Cima, Sesimbra, é

emitido o 2.º aditamento ao alvará de loteamento n.º 10/2001, de 19 de Abril, passado

em nome de Armandina Maria Marques Pereira Severino, António Manuel Marques

Pereira, Dora Marques Pereira Costa e Artur Jorge Marques Pereira, do prédio sito

no lugar de Caixas, freguesia de Sesimbra (Castelo), concelho de Sesimbra, descrito na

Conservatória do Registo Predial de Sesimbra sob o n.º 08260, da freguesia do Castelo e

inscrito na matriz da mesma freguesia sob o artigo 254, Secção T.

  O presente aditamento, de acordo com a planta anexa e com a observância do que dispõe

o artigo 27.º do Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de Dezembro, republicado pelo Decreto-Lei n.º

26/2010, de 30 de Março, e a manutenção dos restantes parâmetros, titula a seguinte alteração:

 - Deslocação da implantação das construções previstas para os lotes 7 e 8 (já

descritos na Conservatória do Registo Predial de Sesimbra sob os n.ºs 9815 e 9816 da

freguesia do Castelo), ficando as mesmas alinhadas com os lotes 3 a 6;

 - Não são alterados quaisquer condicionalismos estabelecidos no alvará.

                                Paços do Município de Sesimbra, 07 de Maio de 2013.

                                                      O Presidente da Câmara,

                 Augusto Pólvora, Arqt.º